
XHIC

Толщина маркера XHIC увеличена до 0,4 мм. Это 
делает маркер более жестким, а его поверхность – 
глянцевой, что обеспечивает высокую четкость 
термотрансферной печати.

Жесткий маркер для 
�держателей маркировки 
�CHL, STC и DMP 

XHIC

Насечка на ленте позволяет легко отделять
маркер.

Заостренная сторона маркера облегчает 
монтаж в держателе.

Белый, желтый цвета

Характеристики
Материал
ПВХ 
(поливинилхлорид)

Цвет Габаритные 
размеры
в таблице подбора

Температура 
эксплуатации
от -30°С до +85°С

доступен в белом 
и желтом цвете

Износостойкость
стойкость к УФ-
излучению
стойкость к истиранию 
и царапинам

Особенности
высокая скорость 
печати маркировки 

Рекомендуемая 
модель принтера

RT200M, RT230M

Рекомендуемый тип 
красящей ленты для печати 

Resin Premium

Алгоритм маркировки

XHIC

МАРКИРОВКА ПРОВОДА

XHIC-10x4,6-W

XHIC-15x4,6-W

XHIC-R-15x4,6-W

XHIC-R-20x4,6-W

6

8

8

12

XHIC-R-30x4,6-W

XHIC-10x4,6-Y

XHIC-15x4,6-Y

XHIC-R-15x4,6-Y

XHIC-R-20x4,6-Y

XHIC-R-30x4,6-Y

18

6

8

8

12

18

10

15

15

20

30

10

15

15

20

30

1800

422104602

422154602

423154602

423204602

423304602

422104612

422154612

423154612

423204612

423304612

4,6 х 0,4 

Распечатайте и отделите 
значения от общей ленты

01

Надломите и отделите 
вертикальную полосу 
с заостренной стороны

02

Установите держатель 
на ленту с маркерами

03

Отделите и установите 
держатель на проводник

04

A B C D

Длина маркеров HIC и XHIC
подбирается по числу буквенных 
или цифровых символов 
в подписи проводника.
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https://elegir.ru/produkcija/markirovka-provoda/marker-dlya-derzhateley-xhic
https://elegir.ru

